
 

Riigikogu otsus 

Eesti Rahvusringhäälingu tegevusvaldkonna tunnustatud 

asjatundjatest Eesti Rahvusringhäälingu nõukogu  

liikmete nimetamine 

Seoses Eesti Rahvusringhäälingu tegevusvaldkonna tunnustatud asjatundjatest Eesti 

Rahvusringhäälingu nõukogu liikmete Peeter Espaki ja Viktor Trasbergi volituste lõppemisega 

ja lähtudes Eesti Rahvusringhäälingu seaduse § 14 lõike 1 punktist 2, Riigikogu otsustab: 

1. Nimetada Eesti Rahvusringhäälingu nõukogu liikmeteks Eesti Rahvusringhäälingu 

tegevusvaldkonna tunnustatud asjatundjad: 

Paavo Nõgene 

Raul Rebane. 

2. Käesolev otsus jõustub 2025. aasta 27. mail. 

 

 

 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees 

 

Tallinn, 14. mai 2025 


